

Znak sprawy: BO.271-165/15

## Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: **Wykonanie robót budowlanych na zadaniu inwestycyjnym pn.: Remonty budynków administracyjnych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu w zakresie wymiany instalacji elektrycznej w budynku przy ul. Matejki 3**

Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz.U. z 2013r, poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ, jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

### Pytanie nr 1

„Projekt instalacji elektrycznej przewiduje montaż opraw oświetleniowych ledowych. Proszę o przykładowe podanie typów i rodzajów tak, by można było wybrać producenta opraw, ponieważ na rynku występuje dużo opraw, jednakże mają bardzo zróżnicowane ceny. Projekt określa to bardzo enigmatycznie.”

### Odpowiedź:

Wg. Ustawy o zamówieniach publicznych używanie nazw własnych w projekcie jest zabronione, w związku z powyższym w projekcie określa się jedynie moce opraw oraz ich stopień ochrony. Zastosowane oprawy oświetleniowe mają spełniać wymagania dotyczące natężenia oświetlenia zgodnie z obowiązującymi normami i przepisami oraz winny posiadać wszelkie wymagane certyfikaty i deklaracje dopuszczające je do użytkowania.

### Pytanie nr 2

„W formularzu wyceny podano w poz. 66 i 67 malowanie ścian i sufitów. Proszę o informację, jaką mają być malowane emulsją i czy w przypadku ścian będzie to emulsja biała, czy kolorowa?.”

### Odpowiedź:

Ściany malować należy emulsją kolorową w kolorze nawiązującym do obecnego (kremowy), zaś sufity w kolorze białym.

### Pytanie nr 3

„Specyfikacja nie obejmuje folii ochronnej (zabezpieczenie podłóg) i mycia po zakończonych robotach. Proszę o zajęcie stanowiska w tej sprawie.

### Odpowiedź:

Zabezpieczenie podłóg, okien, drzwi itp. oraz istniejących urządzeń i instalacji (np. gniazd i listew teletechnicznych) należy uwzględnić w formularzu wyceny „przygotowanie i malowanie ścian i sufitów”.

### Pytanie nr 4

„Proszę o informację, czy będą występowały szpachlowania ścian, tynkowania i inne, czy stan ścian jest dobry i pozwala wyłącznie na przygotowanie ścian i malowanie, tak jak w formularzu wyceny.”

**Odpowiedź:**

Stan ścian oraz sufitów jest dobry: powierzchnie są stosunkowo gładkie i w jednolitych kolorach. Ewentualne szpachlowania i drobne uzupełnienia tynku należy ująć w formularzu wyceny „przygotowanie i malowanie ścian i sufitów”.

**Pytanie nr 5**

„W projekcie podano rozdzielnicę główną jako podtynkową, jednakże nie określono, czy rozdzielnia i drzwi mają być stalowe, czy inne, nie określono także klasy izolacji, a inne rozdzielnie nie zostały w ogóle określone (obudowy). Prosimy o podanie powyższych danych.”

**Odpowiedź:**

Rozdzielnica główna ma być wykonana jako wtynkowa w obudowie metalowej o stopniu ochrony IP30. Podobnie - pozostałe rozdzielnice piętrowe na obiekcie. Wyposażone powinny być w pełne drzwiczki z zamkiem patentowym. Rozdzielnicę na poziomie piwnicy należy przewidzieć jako natynkową metalową o stopniu ochrony IP30. Dopuszcza się ewentualną zamianę typu rozdzielnic z metalowych na wykonane z tworzywa sztucznego, lecz po wyłączonej akceptacji zamawiającego na terenie budowy.

Przewodnicząca  
Komisji Przetargowej

  
Marzena Karolewska

